Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2013 (redditi 2012)

Comune : VERGATO

Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF

Paginaldi 4

(BO)

Denominazione Comune

Numero contribuenti

Reddito imponibile

Imposta netta

Frequenza

Ammontare

Frequenza

Ammontare

VERGATO

5.751

5.635

107.439.015

4.741

19.272.677

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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Comune : VERGATO

Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF
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(BO)

Denominazione Comune

Reddito complessivo minore o uguale a zero

euro

Reddito complessivo da 0 a 10000 euro

Reddito complessivo da 10000 a 15000 euro

Frequenza

Ammontare

Frequenza

Ammontare

Frequenza

Ammontare

VERGATO

23

-180.704

1.274

6.706.166

895

11.249.898

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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(BO)

Reddito complessivo da 15000 a 26000 euro

Reddito complessivo da 26000 a 55000 euro

. . Reddito complessivo da 55000 a 75000 euro
Denominazione Comune
Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Freguenza Ammontare
VERGATO 2.337 47.162.702 1.028 35.240.534 71 4.543.509

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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(BO)

Denominazione Comune

Reddito complessivo da 75000 a 120000 euro

Reddito complessivo oltre 120000 euro

Frequenza

Ammontare

Frequenza Ammontare

VERGATO

51

4.671.318

1.541.934

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze




